Te Deum laudámus.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Vade in hac fortitúdiã tua;*

et liberábis Israel de manu Má-
dian; scito quod míserim te.
Psalm. Dóminus regnávít, cum
reliquis de Dominica.

2. Scio, Deus meus, * quod pro-
bes corda, et simplicitátem díli-
gas; et pópulum tuum, qui hic
repértus est, vidi cum in-
génti gáudio tibi offerre doná-
ria.

3. Dedit illi Dóminus * in præ-
céptis suis potestátem docere
Jacob testimónia, et in lege sua
lucem dare Israel.

4. Bona est eleemósyna * magis
quam thesáuros auri recóndere:
et ipsa est, quæ facit invenire
misericórdiam et vitam ætér-
nam. Allelúia.

5. Ipsum elégit Dóminus, * of-
ferre sacrificium Deo, incénsus
et bonum odórem in memóriam
placáre pro pópulo suo.

Capitulum et Hymnus de
Communi.

Ad Benedictus, Añsa.

Tu virtútum ópifex, tu Pátriæ
decus, tu regiónis occíduæ or-
naméntum, beatíssime Odo,
ora pro nobis Dóminum, alle-
lúia.

Oratio.

OMNIPOTENS sempitérne Deus,
qui in cœlésti regno san-
ctum Odónem, Confessórem
tuum atque Pontíficem, glória
et honóre coronásti: concéde
propstius; ut ejus précibus et
méritis ita in hoc mundo vivá-
mus, ut ad indeficiéntis vitæ
præmia pervenire mereámur.
Per Dóminum.

In ij. Vesperis omnia ut in
primis, præter quintum Psalm.,
quærit: Meménto, Dómine Da-
vid, ut in Vesperis Feriæ v. et
y. Justum, etc.

DIE XIV. JULII.

Octáva S. Odonis, Episc. et
Conf. Duplex.

Omnia ut in die, præter se-
quentia.

In j. Nocturno Lectiones de
Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Sermo S. Augustíni
Episcopi.

*In Natali S. Cypriani
Martyris.*

SANCTISSIMUS et solemníssimus
dies, atque huic Ecclésiæ or-
naménto familiárior et præclá-
rior, lætificándis nobis hodiér-
nus illúxit, quem sua nobis gló-
ria Odo beatíssimus illustrávit.
Cujus reveréndi Episcopi láu-
dibus nullalingua sufficeret; nec
si se ipse laudáret. In hoc stáque
sermóne nostro, quem de illo
débitum vestris áuribus réddi-
mus, magis approbáte voluntá-
tis afféctum, quam exigite facul-
tátis efféctum.

R). Inveni David.

Lectio v.

Sic enim et láudibus Dei, qui-
bus non solum orátio, sed
ne cogitátio quidem ulla satis
est. Cum se sanctus laudátor
minus idóneum cérneret, ait:
Voluntária oris mei beneplácita
fac, Dómine. Hoc et ego díxe-
rim: sit étiam ista mea devó-
tio, ut si par non sum ad ex-
plicándum quod volo, accépto
ferátur, quia volo. Quid enim
nisi Dei sunt laudes sancti Pon-
tíficis laudes? Aut cujus honor
est Odo ad Deum toto corde
convérsus, nisi ejus, cui dictum
est: Deus virtútum, convérte
nos?

R). Pósui adjutórium.

Lectio vj.

Cujus opus est Odo hujus plebis doctor, nisi ejus, cui dictum est : Doce me justificationes tuas ? Cujus opus est Odo pastor, nisi ejus qui dixit : Dabo vobis pastores secundum cor meum, et pascent vos cum disciplina ? Postrimo cujus opus est Odo in omnibus victor, nisi ejus de quo dictum est : In omnibus supervincimus per eum qui dilexit nos ? Non ergo recedimus a laudibus Dei, quando laudamus opera Dei in Antistite Dei.

R. Iste est qui ante.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. xi, 33-36.

In illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Nemo lucernam accendit, et in abscondito ponit, neque sub modio : sed supra candelabrum, ut qui ingrediuntur, lumen videant. Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Hom. xx, in Matth., n. 3.

Non dicit tantum, si elemosynam erogaveris, ea servatur, sed contrarium comminatur : Si non dederis, perit tibi. Quod autem dicit, hujusmodi est : Ne defodias aurum in terra, nec quidpiam simile : nam tineæ, ærugini et fribus hæc congregas. Etiamsi vero hæc damna effugeris, id tamen non effugies, quod cor tuum in servitutem redigatur, et terrenis infigatur. Ubi enim fuerit thesaurus tuus, ibi erit et cor tuum. Si porro in cælo deponas, non hunc modo fructum percipis,

quod præmia pro his parata consequaris ; verum hic jam mercèdem accipis, quod illo translatus sis, quod cælestia sapias et de illis sollicitus sis : palam enim est te illo animum transtulisse, ubi thesaurum deposuisti.

R. Amavit eum.

Lectio viij.

Cæterum, si in terra deposueris, contraria experieris. Quod, si tibi jam dicta obscura sint, audi sequentia. Lucerna corporis tui est oculus. Si igitur oculus tuus simplex fuerit, totum corpus tuum lucidum erit ; si vero oculus tuus fuerit nequam, totum corpus tuum tenebrorum erit. Si ergo lumen, quod in te est, tenebræ sint, ipsæ tenebræ quantæ erunt ? Ad magis sensibilia sermonem deducit. Quia enim de mente jam loquutus erat, ut in servitutem redacta, et captiva, id quod a multis non facile poterat intelligi, ad externa et oculis subjecta sermonem transfert, ut ab his illa intelligere possent. Nam si non nosti, inquit, quid sit mentis damnum, a corporeis hoc edisce : quod enim oculus est corpori, hoc mens est animæ.

R. Sint lumbi.

Lectio ix.

Quemadmodum enim numquam optes auro ornari, et sericis indui vestibus, simulque excæcari oculis, sed horum incolumitatem toti hujusmodi apparatusi anteponendam existimes : nam si visum perdas, nihil tibi reliqua vita prodest. Sicut enim excæcatis oculis, reliquorum fere mem-

brórum operátio abscedit, ex-
tincta luce : sic corrúpta semel
mente innúmeris vita malis re-
plébitur. Quemádmódu ergo
in córpore hoc curámus , ut
óculus sit sanus, sic de mentis
sanitáte curándum. Si hanc
excacémus, quæ áliis lucem
ministráre debet , unde jam
aspícere potérimus ? Sicut enim
qui fontem aufert, flúvium ex-
siccát : sic qui mentem óbruit ,
omnes ejus in hac vita opera-
tiones obscurávit. Ideo ait : Si
lumen, quod in te est, ténebræ
sint, ipsæ ténebræ quantæ ? Nam
cum gubernátor submérigitur,
et lucérna extinguitur, et dux
cápitur, quæ spes póstea súbdit-
is ?

Te Deum laudámus.

DIE XIX. AUGUSTI.

In Festo S. Magini Martyris
Tarraconensis.

Duplex.

*Ex Decr. S. R. C. 28 Sept.
1876 et 1 Martii 1877 in Tar-
raconen. et Urgellen.*

Omnia de Comm. unius Mart.
præter sequentia.

Ad Magnificat in utrisque
Vesperis, Añã. Magñe Martyr
Christi glorióse, qui siti æstuán-
tibus pérfidis tortóribus, ex ári-
da terra elícito fonte, póculum
præbusati, tuã, quæsumus, orá-
tio comméndet nos indesinén-
ter Deo, ut suæ grátie rore cor-
da nostra perfúndat.

Oratio.

DEUS qui hunc diem beáti
Magñi Mártyris tui triúm-
pho consecrásti ; exáudi preces
pópuli tui, et præsta : ut qui
ejus mérita venerámur, fidei
constántiam imitémur. Per Dó-
minum.

In j. Nocturno Lectiones de
Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

MAGINUS, seu Máximus, de
cujus præcláris gestis an-
tíqua et constans viget populó-
rum tradítio , Tarraconénsis
civis et Martyr fuit. Hic mun-
danárum rerum pertæsus, ac
solitúdinis amóre illéctus, ut li-
bérius Deo servíret, ad Brusagá-
nos montes perréxit, ibíque non
longe a Tarracóne, reperto
specu, eremsticæ vitæ genus
infre cœpit. Cum autem illórum
móntium íncolas ádmodum ru-
des, atque éthnicæ supersticióni
addíctos invenísset , eisdem
Christum humáni géneris re-
demptórem annuntiáre, eorúm-
que mores excólere aggréssus
est eo succéssu, ut, accedénte
cœlestium signórum virtúte,
ipsórum plúrimos ad veræ fidei
lucem, et ad evangélicæ legis
observántiam addúxerit. Hisce
compértis, is qui a Maximíno
Imperatóre præféctus erat Tar-
raconénsi provincíæ, eum co-
ram se accítum grávitè incre-
pávit quod contra imperatória
edícta deos contémnere, sus-
que præstígiis pópulos decípere
audéret. Cui Magínus invícto
ánimo oppónit se præstigiató-
rem non esse, sed unum Deum,
ejúsque ætérnum Verbum
Deum et Dóminum Jesum
Christum, pópulis prædicáre,
cui únice divínus honor debé-
tur. Quámobrem irátus Præses
illum in tetrum cárcerem de-
trúdit, extrémã supplícia eidem
mínitans, nisi a propósito re-
siliat.